



## **Klaipėdos „InMedica“ klinika padaliniai iš Birutės g. ir Lelijų g. persikėlė į naujas patalpas Taikos pr. 28A!**

**Klaipėdos „InMedica“ klinika padaliniai, veiks Lelijos g. ir Birutės g. nuo liepos 1 dienos pacientus aptarnauja nauju adresu – Taikos pr. 28A, Klaipėda.**

„InMedica“ šeimos klinikoje Taikos pr. 28A, pacientų patogumui bus teikiamas visas reikalingas paslaugų kompleksas – šeimos gydytojų konsultacijos, tyrimai, medicininės pažymos, paslaugos nuotoliniu būdu, skiepai visomis vakcinomis, vykdomos prevencinės programos. Dauguma pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prie klinikos prisirašiusiems ir apdraustiems privalomuoju sveikatos draudimu bus teikiamos nemokamai – jos finansuojamos Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) lėšomis. Naujoje „InMedica“ klinikoje dirbs aukščiausių kompetencijų gydytojai, iš kurių dalis – gerai pažįstami klaipėdiečiams: tai šeimos gydytojai Greta Latakė, Almantas Norkus, Vaidilija Markauskienė, Kamilė Paulauskaitė, Jūratė Lenčiauskaitė Jocienė ir kiti.

Klinikoje paslaugas taip pat teiks ir vienai įmonių grupei priklausančios „Kardiolitos klinikos“, kurios pasiūlys itin platų paslaugų asortimentą: pacientai galės užsiregistruoti kardiologų, neurologų, gastroenterologų, ginekologų, urologų, endokrinologų, reumatologų, ortopedų, LOR, dermatologų, trichologų konsultacijoms bei tyrimams.

Bendrame klinikų padalinyje taip pat bus teikiamos odontologų paslaugos: profilaktika ir dantų higiena, terapinis bei vaikų dantų gydymas, protezavimas, implantavimas bei kitos burnos chirurgijos paslaugos

Taikos pr. 28A duris atvėrusiame padalinyje pacientams paslaugos bus teikiamos erdviuose ir jaukiose patalpose, kuriose konsultaciniai ir procedūriniai kabinetai bei bendrosios erdvės suplanuotos taip, kad gydytojams būtų dar patogiau rūpintis tiek esamais, tiek naujais pacientais.

Naujai pastatytame pastate naudojama atsinaujinanti energija – integruota geoterminė šildymo ir vėsinimo bei rekuperacinė sistemos – darbuotojams ir pacientams patalpose leis jaustis maksimaliai komfortiškai. Aplink pastatą daug automobilių stovėjimo vietų, labai geras susisiekimas viešuoju transportu, šalia yra autobusų stotelė.

**Lauksime Jūsų naujoje „InMedica“ klinikoje!**

**Registruotis gydytojų konsultacijoms kviečiame tel. 8 463 81 838 (Šeimos klinika), tel. 8 463 19 907 (Odontologai), tel. 8 620 33 383 (Gydytojai specialistai).**